АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ БИЗНЕСА»

ПРИКАЗ

           08 сентября 2023 г.                                    № 183/с-23
Москва

В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию
высшего образования «Национальный институт бизнеса» на обучение по образовательным
программам высшего образования – программам бакалавриата на 2023/2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс в Автономную некоммерческую организацию высшего

образования «Национальный институт бизнеса» следующих лиц, успешно прошедших
вступительные испытания при приеме на очную форму обучения, на места по договорам об
образовании на обучение по образовательным программам высшего образования со
следующими результатами:

СНИЛС № договора Направление
подготовки

Вид
испытания

Сумма
баллов

149-152-112 49 055/БЭО-2023 38.03.01 Экономика ВИ 204

147-483-033 74 057/БЭО-2023 38.03.01 Экономика ВИ 198

163-098-020 58 060/БЭО-2023 38.03.01 Экономика ВИ 185

148-860-423 93 062/БЭО-2023 38.03.01 Экономика ВИ 183

137-017-353 36 056/БЭО-2023 38.03.01 Экономика ВИ 181

150-155-631 24 058/БЭО-2023 38.03.01 Экономика ВИ 180

155-762-186 88 059/БЭО-2023 38.03.01 Экономика ВИ 175

159-432-232 72 061/БЭО-2023 38.03.01 Экономика ВИ 170

169-252-097 89 122/БМО-2023 38.03.02 Менеджмент ЕГЭ 221

147-162-592 68 131/БМО-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 214

139-206-876 75 135/БМО-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 203

150-414-056 09 120/БМО-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 201

151-027-806 23 132/БМО-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 200

149-854-819 26 140/БМО-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 200

150-302-611 96 126/БМО-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 198

146-105-587 46 134/БМО-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 198

134-583-231 55 125/БМО-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 195

143-725-469 66 128/БМО-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 194

155-609-365 81 117/БМО-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 191

155-792-192 00 130/БМО-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 189

146-782-235 89 139/БМО-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 189

137-382-116 58 119/БМО-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 179

197-974-135 47 123/БМО-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 179

144-884-271 93 136/БМО-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 178

158-831-559 04 129/БМО-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 178

145-408-406 49 143/БМО-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 178

146-312-429 38 137/БМО-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 177

167-035-517 64 141/БМО-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 176

132-614-207 16 142/БМО-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 171

156-198-934 09 138/БМО-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 169

196-961-838 47 118/БМО-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 138

164-871-819 05 105/БЮО-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 218

142-270-741 31 108/БЮО-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 207

145-794-597 17 107/БЮО-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 204

156-038-541 61 098/БЮО-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 200

156-156-275 70 109/БЮО-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 200

147-703-966 88 100/БЮО-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 191

161-700-818 39 106/БЮО-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 191

142-515-563 39 103/БЮО-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 185

154-106-690 42 110/БЮО-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 185

151-494-905 72 102/БЮО-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 183

212-616-578 41 099/БЮО-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 183

148-936-926 25 101/БЮО-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 168

145-265-068 57 097/БЮО-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 165

Ректор  С.И. Плаксий

	АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ БИЗНЕСА»
	ПРИКАЗ
	08 сентября 2023 г.                                    № 183/с-23